
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli wewnętrznej na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan kontroli wewnętrznej w Mieście i Gminie Jabłonowo Pomorskie 
na rok 2023, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7178E2-3785-4DCD-87D4-AC95D9DC8FA2. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

 

Plan kontroli wewnętrznej w Mieście i Gminie Jabłonowo Pomorskie na rok 2023 

 

L.p. 
Kontrolowana jednostka 
organizacyjna/komórka 

organizacyjna 
Planowana tematyka kontroli 

Przewidywany 
termin  
kontroli 

1 
Urząd Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie/IPP 

Kontrola  pobierania opłat za składane wnioski 
o wydawanie decyzji o warunkach zabudowy 
oraz wnioski o wydanie decyzji o ustalenie 
lokalizacji inwestycji celu publicznego w roku 
2022 i 2023 

Kwiecień-maj 

2 
Urząd Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie/ORG 

Kontrola poprawności pobierania opłat za 
rozpatrzone w roku 2022 wnioski o 
wydawanie zezwolenia na sprzedaż alkoholi 
oraz kontrola poprawności naliczenia opłat za 
sprzedany alkohol w  roku 2022 

Czerwiec-lipiec 

3 
Urząd Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie  

Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych 
wydanych przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Bydgoszczy w związku 
z kontrolą przeprowadzoną w 2020 r. 

Wrzesień-
październik 

4    

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 26 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7178E2-3785-4DCD-87D4-AC95D9DC8FA2. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



